
DI
ST

RI
BU

CE

ČEZ Distribuce, a. s.

se sídlem Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, pod sp. zn. B 2145 

IČ 24729035, DIČ CZ24729035

s předmětem podnikání -  distribuce elektřiny na základě licence č. 121015583 

bankovní spojení: Komerční banka, a. s., číslo účtu/kód banky::

Zastoupená: -  místopředsedou představenstva a

členem představenstva

(dále jen „Prodávající" nebo „oprávněný")

a

statutární město Pardubice

se sídlem Pardubice, Pernštýnské nám. 1, 530 21 Pardubice 

IČ 00274046

zastoupené: Ing. Martinem Charvátem -  primátorem města 

(dále jen „Kupující" nebo „povinný")

uzavírají tuto

1. kupní smlouvu
číslo: KSP/5001/2021

ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen 
„občanský zákoník"), a po bedlivém zvážení všech ustanovení obsažených v této smlouvě, s úmyslem 
být touto smlouvou právně vázány, se smluvní strany dohodly takto:

I. Prohlášení smluvních stran

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem:

a) pozemku: pozemkové pare. č. 438/4, sportoviště a rekreační plocha, katastrální území 
Opočínek

Nemovitá věc se nachází v obci Pardubice, je zapsána v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, na listu vlastnictví 
č. 10034 (dále společně jen „Převáděná nemovitá věc").

Geometrickým plánem č. 341-80/2020 ze dne 16. 7. 2020 potvrzeným Katastrálním úřadem pro 
Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice dne 29. 7. 2020 pod č. PGP-1452/2020-606, 
byla od pozemku p. p. č. 438/4 uvedeném v čl. I. odst. a) této smlouvy oddělena část pozemku a 
vznikla parcela označená nově parcelním číslem 438/59 ostatní plocha-ostatní komunikace. 
Geometrický plán č. 341-80/2020 je nedílnou součástí této smlouvy.

Stránka 1 z 6



Předmětem převodu dle této smlouvy je pozemková pare. č. 438/59 (dále společně jen 
„Převáděná nemovitá věc “).

2. Prodávající prohlašuje, že jeho právo s Převáděnou nemovitou věcí volně nakládat, není nijak 
omezeno. Prohlašuje rovněž, že na Převáděné nemovité věci nevážnou dluhy, zástavní, nájemní 
práva ani jiná práva třetích osob, a to ani jako práva váznoucí na věci hromadné, do níž 
Převáděná nemovitá věc případně náleží, s výjimkou případně v úvahu přicházejících ze zákona 
vzniklých věcných břemen a omezení vzniklých na základě příslušných právních předpisů. 
Prohlašuje dále, že na Převáděné nemovité věci nevážnou žádné podstatné faktické či právní 
vady, které by znemožňovaly, nebo podstatně omezovaly užívání Převáděné nemovité věci, nebo 
by byly na překážku platnému a účinnému uzavření této smlouvy. Prohlašuje též, že nedošlo 
k uzavření jakékoliv smlouvy, na základě které by mohlo dojít ke vzniku práv třetích osob 
k Převáděné nemovité věci.

3. Prodávající a Kupující shodně prohlašují, že jejich smluvní volnost není nijak omezena a že 
nebylo zahájeno ani nehrozí žádné soudní (ani insolvenční), rozhodčí ani správní řízení, které by 
bránilo platnému uzavření této smlouvy nebo splnění závazků, k nimž se smluvní strany touto 
smlouvou zavazují.

4. Kupující dále prohlašuje, že záměr koupit Převáděnou nemovitou věc byl schválen 
zastupitelstvem obce usnesením Zastupitelstva města Padubic č. Z/1711/2020 dne 26. 11. 2020 
podle § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů.

II. Předmět smlouvy

1. Prodávající touto smlouvou prodává a Kupující kupuje Převáděnou nemovitou věc se všemi 
součástmi a příslušenstvím za dohodnutou kupní cenu ve výši 1.010.800,- Kč (slovy: jeden- 
milion-deset-tisíc-osm-set korun českých). Ke kupní ceně bude připočteno DPH v základní 
sazbě dle §56, odst. 2 zákona o DPH č. 235/2004 Sb. v platném znění.

2. Kupující se zavazuje nahradit Prodávajícímu náklady, které Prodávající vynaložil nebo vynaloží 
v souvislosti s převodem Převáděné nemovité věci, a to konkrétně náklady na zpracování 
znaleckého posudku a správní poplatky spojené s řízením o povolení vklad vlastnického práva do 
katastru nemovitostí. Náklady na náklady na zpracování znaleckého posudku činí 3.204,- Kč. 
Ktéto ceně bude připočtena DPH podle zákona o DPH č. 235/2004 Sb., v platném znění a 
náklady na správní poplatek za přijetí návrhu na zahájení vkladového řízení budou činit 2.000,- 
Kč a není předmětem DPH.

III. Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu kupní cenu dle čl. II odst. 1) a sjednané náklady 
související s převodem Převáděné nemovité věci dle čl. II. odst. 2) na základě zálohových faktur 
vystavených Prodávajícím samostatně za kupní cenu Převáděné nemovité věci a samostatně za 
náklady spojené s prodejem Převáděné nemovité věci. Peněžité dluhy Kupujícího jsou splatné 
21 dní od vystavení příslušných zálohových faktur. Peněžitý dluh Kupujícího je splněn, byl-li 
připsán na účet Prodávajícího uvedený na zálohové faktuře za předpokladu, že Kupující platbu 
označil správným variabilním symbolem podle údajů na zálohové faktuře.

2. Prodávající je oprávněn vystavit zálohové faktury po uzavření této smlouvy. Kupující a 
Prodávající se dohodli na tom, že nebude-li celková cena ve sjednaném termínu uhrazena, má

Stránka 2 z 6



Prodávající právo od smlouvy odstoupit jednostranným právním jednáním v písemné formě 
adresovaným Kupujícímu. Kupující se pro takový případ zavazuje nahradit Prodávajícímu 
veškeré škody způsobené mu v příčinné souvislosti s neuhrazením celkové ceny.

3. V případě prodlení s úhradou peněžitého dluhu ve sjednaném termínu se Kupující zavazuje 
uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny za každý den prodlení; 
povinnost k náhradě škody za porušení povinnosti zaplatit včas peněžitý dluh tím není dotčena.

2. Smlouvu o zřízení věcného břemene -  služebnosti
číslo: VBO/5001/2021

podle ustanovení § 1257 až 1266 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a ustanovení § 
25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., energetického zákona.

IV.

Oprávněný je provozovatelem distribuční soustavy (dále také ,,PDS“) na území vymezeném licencí na 
distribuci elektřiny udělenou PDS Energetickým regulačním úřadem. Distribuční soustava je 
provozována ve veřejném zájmu. PDS má povinnost zajišťovat spolehlivé provozování, obnovu a 
rozvoj distribuční soustavy, přičemž pokud dochází k umístění zařízení distribuční soustavy na cizí 
nemovitost, je PDS povinen podle § 25 odst. 4 energetického zákona k této nemovitosti zřídit věcné 
břemeno (služebnost).

V. Prohlášení o právním a faktickém stavu

1. Povinný je nabyvatelem převáděné nemovité věci dle čl. I. odst. 1 písm. a) této smlouvy.

2. Oprávněný je vlastníkem stavby zařízení distribuční soustavy -  2 x podzemní kabelové vedení 1 kV 
AYKY 3x240+120 a rozpojovací skříň SR 402, dále jen „Zařízení distribuční soustavy11, která se 
nachází mj. na převáděné nemovité věci. Zařízení distribuční soustavy je inženýrskou sítí ve 
smyslu § 509 občanského zákoníku.

VI. Předmět Smlouvy o zřízení věcného břemene

1. Povinný, jako nabyvatel převáděné nemovité věci dle čl. I. odst. 1 písm. a) této smlouvy, zřizuje 
k převáděné nemovité věci ve prospěch Oprávněného věcné břemeno podle § 25 odst. 4 
energetického zákona.

2. Obsahem věcného břemene je právo oprávněného zřízení a provozování zařízení distribuční 
soustavy -  osobní služebnost omezující každého vlastníka shora uvedené převáděné nemovité 
věci, k níž je věcné břemeno zřízeno, a jež spočívá v právu Oprávněné jako provozovatele 
distribuční soustavy umístit, zřídit, provozovat, opravovat a udržovat zařízení podle článku V. odst. 2 
této smlouvy na převáděné nemovité věci v rozsahu sjednaném touto smlouvou, a jež současně 
spočívá i v povinnosti vlastníka převáděné nemovité věci toto právo oprávněné vyplývající 
z věcného břemene strpět. Věcné břemeno zahrnuje též právo Oprávněné provádět na Zařízení 
úpravy za účelem jeho obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti, a to tak aby bylo 
zachováno jeho sjednané umístění. Oprávněná je rovněž oprávněna Zařízení nebo jeho některou část 
z Nemovité věci odstranit (dále jen „věcné břemeno11).

3. Rozsah věcného břemene na převáděné nemovité věci podle této smlouvy je vymezen 
v geometrickém plánu č. 297-007/2013 ze dne 29. 1. 2013potvrzený Katastrálním úřadem pro

Stránka 3 z 6



Pardubický kraj, Katastrálním pracovištěm Pardubice dne 12.2.2013 pod č. 125/2013. 
Geometrický plán je přílohou této smlouvy.

4. Věcné břemeno zřízené touto Smlouvou se sjednává na dobu neurčitou.

VII. Cena a platební podmínky

1. Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje za jednorázovou náhradu ve výši 1.000 Kč (slovy: 
jeden korun českých) k této částce bude připočítána daň z přidané hodnoty.

2. Jednorázovou náhradu uhradí Oprávněná Povinné na základě faktury (daňového dokladu) vystavené 
Povinnou se splatností 30 dnů od doručení faktury. Povinná uvede na daňovém dokladu číslo 
vystavené objednávky stranou Oprávněnou. Za datum zdanitelného plnění je považován den 
vystavení daňového dokladu. Povinná bere na vědomí, že objednávka nebude obsahovat DPH. 
Objednávka bude Povinné doručena na emailovou adresu, příp. korespondenční adresu uvedenou 
v záhlaví této smlouvy do 21 dnů od uzavření této smlouvy.

3. Povinná se zavazuje, že vedle náležitostí stanovených platnými právními předpisy, bude faktura 
obsahovat:

o číselné označení této smlouvy o zřízení věcného břemene -  VBO/5001/2021 a 
o desetimístné číslo z objednávky /např. 41xxxxxxxx/.

2. Ujednání tohoto článku smlouvy týkající se objednávky se neužijí, nebude-li objednávka doručena 
Povinné v termínu odstavce 2.

3. Společná ustanovení
Vlil. Vklad do katastru nemovitostí

1. Vlastnické právo a věcné břemeno k Převáděné nemovité věci dle této smlouvy vzniká povolením 
vkladu těchto práv do katastru nemovitostí s účinky k okamžiku, kdy návrh na zápis došel 
příslušnému katastrálnímu úřadu. Smluvní strany berou na vědomí, že svými projevy vůle 
vyjádřenými v této smlouvě jsou vázáni již od okamžiku jejího uzavření.

2. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že návrh na povolení vkladu vlastnického práva a zřízení 
věcného břemene do katastru nemovitostí příslušného katastrálního úřadu na základě této 
smlouvy o převodu vlastnického práva se zřízením věcného břemene k převáděné nemovité věci 
bude podán prodávajícím. Prodávající se zavazuje, že podá tento návrh na vklad nejpozději do 15-ti 
pracovních dnů ode dne zaplacení všech peněžitých dluhů kupujícího podle této smlouvy na 
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice.

3. Kupující tímto zmocňuje Prodávajícího, aby za něho podepsal a podal návrh na vklad a aby ho 
zastupoval ve vkladovém řízení. Udělení zmocnění a jeho přijetí Smluvní strany potvrzují svými 
podpisy této smlouvy.

IX. Ostatní ujednání

1. Prodávající seznámil Kupujícího se stavem Převáděné nemovité věci. Kupující potvrzuje, že si 
Převáděnou nemovitou věc prohlédl a že se seznámil s jejím stavem a za tohoto stavu 
Převáděnou nemovitou věc koupí přijímá.

Stránka 4 z 6



2. Smluvní strany na sebe převzaly ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 občanského zákoníku 
nebezpečí změny okolností.

3. Smluvní strany si sjednávají, že vedle případů, kdy je smluvní strana oprávněna od smlouvy 
odstoupit podle občanského zákoníku, je každá ze smluvních stran oprávněna od této smlouvy 
odstoupit v případě, že některé prohlášení druhé smluvní strany učiněné v této smlouvě bylo ke 
dni uzavření této smlouvy nepravdivé. Smluvní strana, která poskytla nepravdivé prohlášení nebo 
porušila sjednaný závazek, se zavazuje vypořádat na své náklady a bezodkladně všechny dluhy 
a následky vzniklé v této souvislosti, které vzniknou druhé smluvní straně, a nahradit druhé 
smluvní straně veškerou vzniklou škodu. Smluvní strany si též sjednávají, že Prodávající je ve 
smyslu ustanovení § 253 odst. 2 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, oprávněn od této smlouvy odstoupit, dojde-li 
k zahájení insolvenčního řízení vůči Kupujícímu předtím, než Kupující uhradí celkovou cenu, a to 
kdykoliv, aniž je třeba vyčkat, zda insolvenční správce smlouvu splní, či její plnění odmítne.

X. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a první vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky.

2. Jakákoliv odpověď strany, které byl návrh této smlouvy zaslán, obsahující ve smyslu ustanovení 
§ 1740 odst. 3 občanského zákoníku dodatek nebo odchylku, není přijetím nabídky na uzavření této 
smlouvy, a to ani tehdy, když podstatně nemění její podmínky. Nabídku na uzavření smlouvy nelze 
uzavřít ani tak, že se adresát nabídky podle nabídky zachová. Možnost přijetí nabídky 
s dodatkem nebo odchylkou, jakož i přijetí nabídky jiným způsobem předvídaným v § 1744 
občanského zákoníku, se vylučuje i pro případy uzavírání dodatků k této smlouvě.

3. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze na základě písemné dohody stran s projevy stran 
na jedné listině, přičemž smluvní strany ve smyslu ustanovení § 564 občanského zákoníku 
výslovně vylučují možnost její změny nebo doplnění méně přísnou formou. Nejméně písemná 
forma je nezbytná i pro právní jednání směřující ke zrušení smlouvy, jakož i pro vzdání se 
požadavku na písemnou formu. Za písemnou formu pro tento účel nebude považována výměna 
e-mailových, či jiných elektronických zpráv.

4. Poté, co bude na základě této smlouvy vloženo vlastnické právo Kupujícího do katastru nemovitostí, 
nelze provádět změny v jejích podstatných náležitostech.

5. Poplatky za ověření podpisů, poplatky banky, případně náklady právního zastoupení si každá strana 
nese sama.

6. Smluvní strany potvrzují, že hodnota vzájemných plnění není k sobě vzájemně v hrubém 
nepoměru.

7. Osobní údaje subjektu údajů jsou zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně platnými a 
účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající se zpracování 
osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, jsou dostupné na 
stránkách www.cezdistribuce.cz/qdpr nebo je společnost ČEZ Distribuce, a. s., subjektu údajů na 
požádání poskytne.

8. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této

Stránka 5 z 6

http://www.cezdistribuce.cz/qdpr


smlouvy jakož i anonymizaci osobních údajů a dalších ustanovení, která uveřejnění v registru 
smluv nepodléhají, zajistí Prodávající.

9. Smluvní strany se zavazují, že při uzavření smlouvy si vzájemně písemně odsouhlasí rozsah 
anonymizace smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv.

10. Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv 
v souladu se zákonem o registru smluv.

11. Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž Kupující obdrží dvě vyhotovení a 
Prodávající obdrží dvě vyhotovení této smlouvy. Jedno další vyhotovení smlouvy s úředně 
ověřenými podpisy smluvních stran je určeno k podání návrhu na vklad příslušnému 
katastrálnímu úřadu a tento stejnopis proto pro účely podání návrhu na vklad přebírá Kupující.

12. Smluvní strany výslovně prohlašují, že tato kupní smlouva byla sepsána dle jejich pravé, svobodné a 
vážné vůle a nebyla uzavřena v tísni ani za jinak, pro kteroukoliv ze smluvních stran, nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. Smluvní strany potvrzují, že smlouva je 
výsledkem jednání stran a každá z nich měla příležitost obsah podmínek této smlouvy ovlivnit.

Součástí této smlouvy je její:

Příloha:
-  Geometrický plán č  341-80/2020 potvrzený Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrálním

pracovištěm Pardubice dne 29. 7. 2020 pod č  PGP-1452/2020-606
- Geometrický pián č  297-007/2013 potvrzený Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrálním
pracovištěm Pardubice dne 12. 2. 2013 pod č. 125/2013

2  6  - 04 -  2021
V Praze d ne ............................................  V Pardubicích d ne ..................................

Prodávající kupující

ČEZ Distribuce, a. s.

místopředseda představenstva

statutární město Pardubice
Ing. Martin Charvát 
primátor

ČEZ Distribu^, a. s.

člen představenstva

Stránka 6 z 6



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
O z n a č e n í V ý m ě ra  p a rc e ly Druh pozem ku O z n a č e n i V ý m ě ra  p a rc e ly D ruh pozem ku Typ s tavby Z p ů s . Porovnání se stavem  evidence právních vztahů
p o z e m k u p o z e m k u u rč e n í DII p ře c h á z í  z  p o z e m k u Č ís lo  l is tu V ý m ě ra  d ílu O z n a č e n i

Způsob  vyu ž iti v ý m ě r o z n a č e n é h o  v v la s tn ic tv í d ílu

h a m 2 ha
2

m
k a ta s t ru

n e m o v ito s t í
d ř ív ě jš í  p o z . 

e v id e n c i ha m2

438/4 63 75 ostat.Dl. 438/4 53 11 ostat.Dl. 10034
sport.a rekr.pl. sport.a rekr.pl.

438/59 10 64 o s ta lo ! 438/4 10034 10 64
islat.komunikace

63 75 63 75

Seznam souřadnic (S—JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením
Číslo bodu Y X kód kv. Y X Poznámko
10 6- 16 656334.88 1059945.01 3
106-121 656334.98 1059942.26 3
10 6 -1 22 656336.03 1059940. 12 3
10 6 -1 23 656337.52 1059937.91 3
10 6-124 656339.52 1059934.82 3
2 0 6 -1 656381.28 1059873.77 3

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro

rozdělení pozemku

V y h o t o v it e l :

Sídlištní 862 
533 04 Sezemice

Č ís l o  p l á n u : 341-80/2020

O k r e s : Pardubice

O b e c : Pardubice

K a t .  ú z e m í : Opočínek

M a p o v ý  l is t : DKM

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení:

číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů: 2780/2016

One: 16.7.2020 čisto: G- 64/2020
Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení:

číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů: V\0a\Zx> l£>

'li  • 'Idlo  c,sl0: š-S&lTďio
Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému 
v dokumentaci katostrálního úřadu.

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

KÚ pro Pardubický kraj 
KP Pardubice

PGP-1452/2020-606 
2020.07.29 08:31:28 CEST

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost 
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, 
které byly označeny předepsaným způsobem:

obrubníky____________________________



438/55



>



VÝKAZ D O S A V A D N ÍH O  A  N O V É H O  STAVU ÚDAJŮ KATASTRU N E M O V IT O S T Í

Dosavadní stav Nový stav
Označení
pozemku

pare.
číslem

Výměra
parcely

Druh
pozemku

Označení
pozemku

pare.
číslem

Výměra
parcely

Druh
pozemku

Typ
stavby Způsob

určení
výměr

Porovnání se stavem evidence právních vztahů
Označení

dílu
Díl přechází z pozemku 

označeného v Číslo listu 
vlastnictví

Výměra
dílu

Způsob
využití

Způsob
využití

Způsob
využití

katastru
nemovitostí

dřívější poz. 
evidenciha ; m2 ha ; m2 ha ; m2

438/4 J J
i ! 438/4 10034 ; ;

S e z n a m  s o u řa d n ic  (S-JTSK)

Číslo S o u řad n ice  pro  záp is do KN Kód Číslo S o u řad n ice  pro  zápis do KN Kód
bodu Y X kvality bodu Y X kvality

1 6 56  3 2 5 ,8 7 1 0 5 9  9 3 0 ,2 0 3 31 6 56  3 6 2 ,2 1 1 0 5 9  8 9 0 ,4 0 3
2 6 56  3 2 6 ,5 1 1 0 5 9  9 3 1 ,2 6 3 32 656 3 6 9 ,6 3 1 0 5 9  8 7 7 ,9 3 3
3 6 56  3 2 6 ,7 3 1 0 5 9  9 3 1 ,3 8 3 33 6 56  3 6 9 ,9 0 1 0 5 9  8 7 8 ,1 2 3
4 6 56  3 2 6 ,9 1 1 0 5 9  9 3 0 ,8 0 3 34 6 56  3 7 0 ,2 1 1 0 5 9  8 7 7 ,0 8 3
5 656  3 2 9 ,6 2 1 0 5 9  9 3 0 ,9 9 3 35 6 56  3 7 0 ,4 7 1 0 5 9  8 7 7 ,2 6 3
6 656  3 2 9 ,6 6 1 0 5 9  9 3 1 ,5 9 3 36 656 3 7 0 ,5 1 1 0 5 9  8 7 8 ,2 9 3
7 656  3 3 1 ,6 5 1 0 5 9  9 3 0 ,0 2 3 37 656  3 7 8 ,1 5 1 0 5 9  8 6 5 ,7 6 3
8 656 3 3 1 ,8 8 1 0 5 9  9 3 0 ,4 7 3 38 656  3 7 8 ,6 1 1 0 5 9  8 6 6 ,1 6 3
9 6 56  3 3 2 ,3 1 1 0 5 9  9 2 9 ,6 8 3 39 656  3 8 6 ,5 6 1 0 5 9  8 5 3 ,0 9 3

11 6 56  3 3 2 ,6 2 1 0 5 9  9 3 0 ,9 1 3 40 6 56  3 8 6 ,8 1 1 0 5 9  8 5 3 ,2 7 3
12 6 5 6  3 3 4 ,4 2 1 0 5 9  9 2 9 ,3 9 3 41 6 56  3 8 7 ,1 5 1 0 5 9  8 5 2 ,2 2 3
13 656  3 3 4 ,5 4 1 0 5 9  9 3 0 ,1 7 3 42 6 56  3 8 7 ,4 0 1 0 5 9  8 5 3 ,4 9 3
14 6 5 6  3 3 5 ,9 8 1 0 5 9  9 2 8 ,0 6 3 43 656  3 8 7 ,4 2 1 0 5 9  8 5 2 ,4 2 3
15 656  3 3 6 ,4 2 1 0 5 9  9 2 8 ,4 6 3 44 656 3 9 2 ,6 8 1 0 5 9  8 4 5 ,0 8 3
15 6 56  3 3 9 ,0 3 1 0 5 9  9 2 3 ,9 3 3 45 6 56  3 9 3 ,1 6 1 0 5 9  8 4 5 ,4 4 3
17 6 56  3 3 9 ,4 9 1 0 5 9  9 2 2 ,8 0 3 46 6 56  3 9 7 ,1 2 1 0 5 9  8 3 8 ,5 6 3
18 6 5 6  3 3 9 ,5 5 1 0 5 9  9 2 4 ,2 3 3 47 656 3 9 7 ,4 8 1 0 5 9  8 3 7 ,5 4 3
19 6 56  3 4 0 ,0 1 1 0 5 9  9 2 3 ,1 0 3 48 6 56  3 9 7 ,6 6 1 0 5 9  8 3 8 ,8 4 3
20 6 56  3 4 3 ,4 6 1 0 5 9  9 1 7 ,2 8 3 49 6 56  3 9 8 ,0 2 1 0 5 9  8 3 7 ,8 2 3
21 6 5 6  3 4 3 ,9 4 1 0 5 9  9 1 7 ,6 4 3 50 6 56  4 0 1 ,3 1 1 0 5 9  8 3 1 ,4 2 3
22 6 56  3 4 9 ,6 1 1 0 5 9  9 0 8 ,1 1 3 51 656 4 0 1 ,6 1 1 0 5 9  8 3 1 ,6 4 3
23 656  3 5 0 ,1 1 1 0 5 9  9 0 8 ,4 3 3 52 656 4 0 1 ,9 1 1 0 5 9  8 3 0 ,5 5 3
24 656  3 5 1 ,9 5 1 0 5 9  9 0 3 ,6 9 3 53 656  4 0 2 ,2 2 1 0 5 9  8 3 1 ,8 2 3
25 656  3 5 2 ,1 8 1 0 5 9  9 0 3 ,8 3 3 54 656  4 0 2 ,2 6 1 0 5 9  8 3 1 ,1 2 3
26 656  3 5 2 ,5 6 1 0 5 9  9 0 2 ,8 0 3 55 656  4 0 2 ,4 1 1 0 5 9  8 3 0 ,9 1 3
27 6 56  3 5 2 ,7 3 1 0 5 9  9 0 2 ,9 2 3 1 0 6-1 78 656  3 3 3 ,6 4 1 0 5 9  9 3 0 ,5 3 3
28 6 56  3 5 2 ,9 2 1 0 5 9  9 0 2 ,5 9 3 231-8 656 4 0 7 ,8 8 1 0 5 9  8 3 4 ,8 8 3
29 6 56  3 5 3 ,4 2 1 0 5 9  9 0 2 ,9 3 3 231-9 6 56  4 0 7 ,5 4 1 0 5 9  8 3 5 ,3 8 3
30 6 56  3 6 1 ,7 5 1 0 5 9  8 9 0 ,0 0 3

Oprávněný: ČEZ Distribuce, a. s.
Druh věcného břemene: dle smlouvy

Dělit nebo zcelovat pozemky lze jen na základě územního rozhodnutí, pokud podmínky pro ně nejsou stanoveny jiným rozhodnutím nebo opatřením.

G EO M ETRICKÝ PLÁN

p ro  vym ezení rozsahu věcného 
břem ene k části pozem ku

N áležitostm i a přesností odpovídá právním  předpisům : K atastrá ln í úřad, katastrá ln í pracoviště so uh lasí s 
očíslováním  parcel:

Zhotovil: GEOVAP, spol. S r.O. 
Čechovo nábř. 1790, PARDUBICE

Číslo  plánu: 2 9 7 -0 0 7 / 2 0 1 3

O kres: P a rd u b ic e

O bec: P a rd u b ic e

Kat. územ í: O p o č ín e k

M apový list: D K M
Kód způsobu určení výměr je určen podle § 77odst. 2 
vyhlášky č. 26/2007 Sb.

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr Souhlas katastrálního úřadu, katastrálního pracoviště 
potvrdil:

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost 
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových 
hranic, které byly označeny předepsaným způsobem:

Dne: 2 9 .1 .2 0 1 3  Číslo: 1 3 / 2 0 1 3 Dne: 1 7 -Í17- č íslo : ^ 2 S~

Ú ředně oprávněný zem ěm ěřický inženýr odpovídá za 
odbornou  úroveň geom etrického plánu, za dosažen í 
předepsané  přesnosti a za správnost a úplnost náležitostí 
podle právních předpisů.

Jeden  prvopis ge om etrického  plánu a předepsané 
přílohy jso u  u loženy u katastráln ího úřadu, 
katastrá ln ího  pracoviště


